

**Protokół Nr 25/2025
z posiedzenia
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim
z dnia 9 stycznia roku**

- 1. Otwarcie posiedzenia Nr 25/2025 – stwierdzenie quorum.**
- 2. Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 25/2025.**
- 3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Nr 21/2024 oraz 22/2024.**
- 4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim w sprawie przyznania dodatkowych godzin na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia z matematyki w wymiarze 2 godzin tygodniowo w roku szkolnym 2024/2025 dla uczennicy tej szkoły.**
- 5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kamieniu Pomorskim o wyrażenie zgody na zmianę wysokości etatu konserwatora z 1/2 na cały etat, od 1 stycznia 2025 roku.**
- 6. Ustalenie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów powiatowych samorządowych jednostek oświatowych na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku.**
- 7. Rozpatrzenie wniosku firmy Hydratec Sp. z o.o. z Białegostoku w sprawie wyłączenia uzgodnień z dostawcą energii elektrycznej (ENEA) z zakresu dokumentacji niezbędnej do odbioru częściowego robót, w ramach inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła w budynku Szpitala w Kamieniu Pomorskim”.**
- 8. Omówienie zakresu zadań oraz ich kwalifikowalności, w ramach Funduszy Europejskich Pomorza Zachodniego 2021-2027, projektów przebudowy dróg powiatowych, ujętych w „Regionalnym Planie Transportowym Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030”.**
- 9. Rozpatrzenie wniosku Klubu Radnych „Koalicja 15 października” o zmiany w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok.**
- 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego, w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2025, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2025 rok, planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2025 roku oraz upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych.**
- 11. Wolne wnioski.**
- 12. Zakończenie posiedzenia.**

Ad.1.

Otwarcie posiedzenia Nr 25/2025 – stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Zarządu Józef Malec o godzinie 8:40 rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu i stwierdził quorum.

Posiedzenie Zarządu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim przy ul. Wolińskiej 7b.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- Sekretarz Powiatu - Anetta Byczkowska,
- Skarbnik Powiatu - Tomasz Śmiglicki,
- Przewodniczący Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim – Adam Celiński,
- Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – Krystyna Gogacz,
- Naczelnik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Wspierania Przedsiębiorczości – Jan Kurowski.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku posiedzenia Nr 25/2025.

W związku z brakiem wniosków do porządku obrad Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- 5 głosami „za”

przyjął porządek posiedzenia w brzmieniu, jak załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.3.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Nr 21/2024 oraz 22/2024.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- 5 głosami „za”

przyjął protokół z posiedzenia Nr 21/2024 oraz 22/2024.

O godzinie 8:45 na posiedzenie poproszona została Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, Pani Krystyna Gogacz.

Ad.4.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim w sprawie przyznania dodatkowych godzin na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia z matematyki w wymiarze 2 godzin tygodniowo w roku szkolnym 2024/2025 dla uczennicy tej szkoły.

Pani Naczelnik wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim, Pan Jacek Golusda wystąpił z wnioskiem w sprawie przyznania dodatkowych godzin na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia z matematyki w wymiarze 2 godzin tygodniowo w roku szkolnym 2024/2025 dla uczennicy tej szkoły, zgodnie z zaleceniami zawartymi w opinii psychologiczno-pedagogicznej wydanej przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Kamieniu Pomorskim. Koszt od stycznia do końca czerwca wyniesie 3818,25 zł.

Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach z dnia 9 sierpnia 2017 r. zindywidualizowana ścieżka realizacji obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego oraz zindywidualizowana ścieżka kształcenia, zwane dalej „zindywidualizowaną ścieżką”, są organizowane dla uczniów, którzy mogą uczęszczać do przedszkola lub szkoły, ale ze względu na trudności w funkcjonowaniu wynikające w szczególności ze stanu zdrowia nie mogą realizować wszystkich zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych wspólnie z oddziałem przedszkolnym lub szkolnym i wymagają dostosowania organizacji i procesu nauczania do ich specjalnych potrzeb edukacyjnych.

Zgodnie z §12 ust 8. ww. rozporządzenia na wniosek rodziców ucznia albo pełnoletniego ucznia dyrektor przedszkola lub szkoły ustala, z uwzględnieniem opinii, o której mowa w ust. 3, tygodniowy wymiar godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych realizowanych indywidualnie z uczniem, uwzględniając konieczność realizacji przez ucznia podstawy programowej wychowania przedszkolnego, podstawy programowej kształcenia ogólnego lub podstawy programowej kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął do wiadomości informację o przyznaniu dodatkowych godzin na organizację zindywidualizowanej ścieżki kształcenia z matematyki w wymiarze 2 godzin tygodniowo w roku szkolnym 2024/2025 dla uczennicy tej szkoły, zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

Ad.5.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kamieniu Pomorskim o wyrażenie zgody na zmianę wysokości etatu konserwatora z 1/2 na cały etat, od 1 stycznia 2025 roku.

Pani Naczelnik poinformowała, że Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kamieniu Pomorskim, Pani Małgorzata Stolar, zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zmianę wysokości etatu konserwatora z 1/2 na cały etat, od 1 stycznia 2025 roku. Prośbę swa Pani Dyrektor motywuje faktem, iż Pan konserwator nie tylko dba o szkołę, internat i ich otoczenie na co dzień, wykonuje również wszystkie zalecenia pokontrolne wskazane w decyzjach Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kamieniu Pomorskim, które wymagają dużego nakładu pracy.. Miesięczny koszt związany z przejściem na cały etat wyniesie 3 630,00 zł brutto.

Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę wysokości etatu konserwatora z 1/2 na cały etat, od 1 stycznia 2025 roku.

Ad.6.

Ustalenie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów powiatowych samorządowych jednostek oświatowych na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z arkuszami oceny dyrektorów jednostek samorządu terytorialnego dla celów przyznawania dodatku motywacyjnego za okres od 01.07.2024 r. – do 31.12.2024 r. (załącznik nr 6 do protokołu).

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- 5 głosami „za”

podjął decyzję o utrzymaniu dotychczasowych wysokości dodatków motywacyjnych i tym samym ustalił następujące wysokości dodatków motywacyjnych na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2025r. :

- 1) Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim – **1 200 zł**,
- 2) Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie – **1 200 zł**,
- 3) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kamieniu Pomorskim – **1 050 zł**,
- 4) Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kamieniu Pomorskim – **1 100 zł**,
- 5) Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wolinie – **1 000 zł**,
- 6) Dyrektor DWDz w Międzyzdrojach - **1 000,00 zł**.

O godzinie 9:00 posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, Pani Krystyna Gogacz i poproszony został Naczelnik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Wspierania Przedsiębiorczości, Jan Kurowski.

Ad.7.

Rozpatrzenie wniosku firmy Hydratec Sp. z o.o. z Białegostoku w sprawie wyłączenia uzgodnień z dostawcą energii elektrycznej (ENEA) z zakresu dokumentacji niezbędnej do odbioru częściowego robót, w ramach inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła w budynku Szpitala w Kamieniu Pomorskim”.

Pan Naczelnik wyjaśnił, że firma Hydratec Sp. z o.o. z Białegostoku złożyła wniosek w sprawie wyłączenia uzgodnień z dostawcą energii elektrycznej (ENEA) z zakresu dokumentacji niezbędnej do odbioru częściowego robót, w ramach inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła w budynku Szpitala w Kamieniu Pomorskim”. Wyłączenie będzie zgodnie z umową upoważniało Hydratec do otrzymania 50% wynagrodzenia, za dotychczas wykonaną pracę w ramach inwestycji. Na chwilę obecną dokumentacja branży elektrycznej według Inspektorów Nadzoru jest na tyle kompletna, że jest podstawą do realizacji robót. Hydratec złożył dwa wnioski o wydanie warunków dla instalacji PV, ostatni w listopadzie zeszłego roku, nie wiadomo ile będzie trwał proces uzyskania warunków.

Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyłączenie uzgodnień z dostawcą energii elektrycznej (ENEA) z zakresu dokumentacji niezbędnej do odbioru częściowego robót, w ramach inwestycji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła w budynku Szpitala w Kamieniu Pomorskim” i podpisanie aneksu do umowy.

WOLNE WNIOSKI:

W związku z realizacją nowego przyłącza zasilającego Szpital w energię elektryczną Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kamieniu Pomorskim oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim do złożenia wniosków do ENEA o warunki przyłączenia do sieci energetycznej pomieszczeń Archiwum PUP oraz Punktu Interwencji Kryzysowej, znajdujących się w budynku przy ul. Szpitalnej w Kamieniu Pomorskim. Działanie ma na celu uporządkowanie zasilania i rozliczania zakupu energii elektrycznej – każdy z obiektów będzie miał odrębne przyłącze.

Ad.8.

Omówienie zakresu zadań oraz ich kwalifikowalności, w ramach Funduszy Europejskich Pomorza Zachodniego 2021-2027, projektów przebudowy dróg powiatowych, ujętych w „Regionalnym Planie Transportowym Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030”.

Pan Naczelnik wyjaśnił, że w ramach Funduszy Europejskich Pomorza Zachodniego 2021-2027 będzie możliwość uzyskania dofinansowania w wysokości max. 3 400 000,00 zł. do projektów przebudowy dróg powiatowych, ujętych w „Regionalnym Planie Transportowym Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030”. Wkład własny wynosi 15% wartości zadania. Do dofinansowania można zgłosić 1 zadanie, które musi być wpisane do „Regionalnego Planu Transportowego Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030”. Oba zadania, które są proponowane przez powiat do dofinansowania tj. odcinek Dargobądz-Mokrzyca (zadanie podstawowe) oraz Laska – Sibin (zadanie rezerwowe) zostały wpisane do powyższego programu. Ponadto zadanie musi spełniać kryterium dotyczące połączenia z Transeuropejską siecią transportową (TEN-T).

Zgodnie z warunkami dofinansowania połączenie TEN-T oznacza, że droga powiatowa łączy się z drogą sieci TENT- (droga S3) poprzez węzeł komunikacyjny. Urząd Marszałkowski twierdzi, że w przypadku drogi Dargobądz - Mokrzyca nie ma połączenia z drogą krajową S3. Przebudowując ten odcinek drogi jedynie doprowadzamy do połączenia z drogą techniczną, która nie łączy się z S3, tylko prowadzi wzdłuż S3 do parkingu, z którego można na nią wjechać, a nie poprzez węzeł komunikacyjny.

Pan Naczelnik wyjaśnił, że oczekuje na oficjalną odpowiedź ze strony Urzędu Marszałkowskiego, czy droga Dargobądz-Mokrzyca spełnia kryterium połączenia z siecią TEN-T. Gdyby okazało się, że Urząd Marszałkowski stwierdzi, że droga nie spełnia tego kryterium, jako zadanie podstawowe zgłoszony zostanie odcinek Laska – Sibin, który łączy się z drogą S3 przez odcinek, który został wcześniej wyremontowany i spełnia to kryterium.

O godzinie 10:03 posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Wspierania Przedsiębiorczości, Jan Kurowski.

Ad.9.

Rozpatrzenie wniosku Klubu Radnych „Koalicja 15 października” o zmiany w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok.

Przewodniczący Zarządu poinformował, że na Sesji w dniu 20 grudnia 2024 roku Klub Radnych „Koalicja 15 października” złożył wniosek o zmiany w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok poprzez:

a) zmniejszenie wydatków:

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” o kwotę 200 000zł,
- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” zmniejszyć wydatki w zakresie „realizacja nieprzewidzianych zadań i zakupów inwestycyjnych” o kwotę 200 000 zł,

b) zwiększenie wydatków:

- w dziale 600 – „Transport i łączność” wprowadzając następujące zadania: w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” zaplanować wydatki na organizację dotowanego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Kamieńskiego w celu ograniczenia miejscowości wykluczonych komunikacyjnie – 300 000zł,
- w rozdziale 60014 „drogi publiczne powiatowe” „Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej 1007Z Kołczewo – Sierosław – 50 000zł oraz „Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej wraz z rozbudową oświetlenia ulicznego 1034Z Kaleń – Grębice na odcinku Kaleń Dolny – Kaleń Górny” – 50 000zł.

Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Pan Skarbnik zwrócił uwagę, że we wniosku proponuje się zdjęcie całości budżetu zaplanowanego na promocję oraz $\frac{3}{4}$ rezerwy inwestycyjnej.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem i uznał, że podjęcie rozmowy z gminami powiatu kamieńskiego w celu rozeznania zapotrzebowania społeczeństwa na organizację transportu zbiorowego na terenie Powiatu Kamieńskiego w celu ograniczenia miejscowości wykluczonych komunikacyjnie i partycypacji gmin w tym przedsięwzięciu. Realizacja tak skomplikowanego zadania jakim jest transport publiczny, nie będzie możliwa bez współpracy i udziału finansowego poszczególnych gmin z terenu naszego powiatu.

Zarząd Powiatu z uwagi na liczne potrzeby remontowo – inwestycyjne na innych drogach powiatowych oraz ograniczone środki finansowe nie widzi możliwości zwiększenia środków w rozdziale 60014 „drogi publiczne powiatowe” na „Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej 1007Z Kołczewo – Sierosław i realizacji inwestycji na tej drodze powiatowej w najbliższym czasie. Ponadto Zarząd wskazał, że w perspektywie brak jest programów, z których możliwe byłoby pozyskanie środków zewnętrznych na realizację tego zadania. Należy również zauważyć, że w budżecie Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok zaplanowane zostały środki na opracowanie dokumentacji trzech odcinków dróg na terenie Gminy Wolin tj.: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 1012Z na odcinku Laska-Sibin”; „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi powiatowej nr 1003Z na odcinku od miejscowości Mokrzyca Mała do przejazdu kolejowego”, „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi powiatowej nr 1017Z na odcinku Troszyn-Mierzęcín”.

W odniesieniu do propozycji zwiększenia wydatków na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej wraz z rozbudową oświetlenia ulicznego 1034Z Kaleń – Grębice na odcinku Kaleń Dolny – Kaleń Górny – 50 000zł” Zarząd zwraca uwagę, że zadanie pn.: „ Opracowanie dokumentacji projektowej na drodze powiatowej od skrzyżowania z droga wojewódzką w m. Kaleń do końca m. Kaleń – metoda powierzchniowa utrwalenie” zostało ujęte w załączniku „Zadania inwestycyjne do budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok”. Zgodnie zaś z art. 18 ust. 1 pkt. 3 ppkt e ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne do zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło i paliwa gazowe należy m.in. finansowanie oświetlenia znajdujących się na terenie gminy dróg powiatowych. Wobec czego Zarząd Powiatu wystąpi do Wójta Gminy Świerzno z informacją o wpłynięciu wniosku Klubu Radnych „Koalicja 15 października” z powyższą inicjatywą.

Ad.10.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego, w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2025, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2025 rok, planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2025 roku oraz upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych.

Pan Skarbnik wyjaśnił, że w związku z uchwaleniem budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok należy przyjąć informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego, w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2025, plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2025 rok, plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2025 roku oraz upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników inspekcji, służb i straży do dokonywania w ciągu roku zmian w budżecie, polegających na dokonywaniu przeniesień planowanych wydatków rzeczowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w wyniku głosowania:

- 5 głosami „za”

podjął Uchwałę Nr 25/116/2024 w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego, w tym Starostwa Powiatowego oraz wysokości wpłat i dotacji z budżetu na rok 2025, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2025 rok, planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi w 2025 roku oraz upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych rok w brzmieniu, jak załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.11.

Wolne wnioski.

- 1) Przewodniczący Zarządu poinformował, że została wykonana wycena działki nr 44/8 o powierzchni 0,0056 ha położonej w obrębie Wrzosowo, gmina Kamień Pomorski, którą powiat zamierza nabyć z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1045Z. Nabycie nieruchomości nastąpi w formie zawarcia umowy notarialnej. Wartość nieruchomości oszacowana została na kwotę 4 350,00 zł tj. cena za 1m² – 77,67 zł.

W związku z powyższym należy podjąć decyzję w sprawie nabycia działki, celem przedstawienia propozycji wykupu właścicielom nieruchomości.

Wobec powyższego Zarząd Powiatu podjął decyzje o nabyciu działki nr 44/8 o powierzchni 0,0056 ha położonej w obrębie Wrzosowo, gmina Kamień Pomorski, z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1045Z i przedstawieniu proponowanej kwoty wykupu właścicielom nieruchomości.

Wniosek Wydziału stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

- 2) Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Świerznowskiej zwróciło się z wnioskiem o wsparcie finansowe organizacji „IX Memoriału im. Tadeusza Mandziaka”, który odbędzie się w dniu 18 stycznia 2025 roku.

Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wsparciu finansowym organizacji imprezy sportowej pod nazwą „IX Memoriału im. Tadeusza Mandziaka” w wysokości 500, 00 zł ze środków przeznaczonych na sport.

Ad.12.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu, Józef Malec o godzinie 10:25 zakończył posiedzenie Nr 25/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim.

Protokół przyjęty w dniu: 17.01.2025 r na posiedzeniu Nr 26/2025

Przewodniczący Zarządu
Józef Malec



Członkowie Zarządu
Krzysztof Kronenberg

Emilia Szczepblewska

Jadwiga Adamowicz

Jerzy Adamiak

Protokołowała:
Marlena Żurowska

Żurowska M.

